
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4-8 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) № ВРВС 0080771811Я
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 0080111611Я
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

г. Москва
1 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
2 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
10 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
14 ВОЛОВ Тимофей 2010 1 Ю ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
15 ЛЕЖНИН Константин 2009 1 СР ГБУ "Московская академия велосипедного спорта"
41 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

г. Санкт-Петербург
4 ТАРАСОВ Антон 2009 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
6 КОСТЫРЯ Егор 2009 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
11 РОМАНУХА Мирослав 2009 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
12 ЛОМИЛОВ Данила 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
13 БЕЛЯКОВ Иван 2009 3 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
16 ФИЛАШИН Артём 2009 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
17 ЕРШОВ Данила 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
18 ЗОТОВ Михаил 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
19 ПРУСАКОВ Александр 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
21 ЧЕГОДАЕВ Артем 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
22 ЧЕРНЫШКОВ. Даниил 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
23 ГУНЬКО Семен 2010 1 Ю ГБУ СШ "Локомотив" 
24 ГУНЬКО Степан 2010 1 Ю ГБУ СШ "Локомотив" 
25 КРОН Георгий 2010 3 СР СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
26 ПАРШИН Кирилл 2009 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
28 КАЗАНСКИЙ Ярослав 2010 3 СР СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
29 БАТУЛОВ Георгий 2009 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
30 СОЛОВЬЕВ ИЛЬЯ 2010 3 СР СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
31 ИВАНОВ Максим 2010 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
32 ЛЕОНТЬЕВ Кирилл 2010 3 СР СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
33 САВВА Никита 2010 1 Ю ГБУ СШ "Локомотив" 
34 ПАНЧИХИН Иван 2009 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
35 ПЕТУХОВ Максим 2010 3 СР СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
36 БУЛАВИНЦЕВ Иван 2010 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
37 ЯН Илья 2010 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
38 МИРОНОВ Глеб 2010 3 СР СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
39 УВАРОВ Максим 2010 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
42 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 КМС Сестрорецк СШОР им. Коренькова
43 РЫЧКОВ Илья 2008 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
44 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 1 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
46 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 1 СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"
48 ФАДЕЕВ Данил 2007 1 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
45 МАТВЕЕВ Никита 2008 1 СР СПб - "Олимпийские надежды"
47 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 СР СПб - "Олимпийские надежды"
49 КОСТИН Матвей 2007 2 СР СПб - КОР №1 - "Олимпийские надежды"
51 КАРАБАНОВ Никита 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
53 МОРОЗОВ Иван 2008 1 СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"
54 СТАЛЬКОВ Дмитрий 2008 1 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
55 ЯКОВЛЕВ Егор 2008 1 СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"
57 БРОМОВ Дмитрий 2008 2 СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"
59 ЕГОРОВ Артем 2008 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
62 КУЛИКОВ Сергей 2008 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова

Представитель: Дышаков И.С.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
маунтинбайк - кросс-кантри, маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ЮНОШИ 15-16 лет, ДЕВУШКИ 15-16 лет, ЮНОШИ 13-14 лет, ДЕВУШКИ 13-14 лет



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

63 РУБЛЕВ Михаил 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
65 ТЕРЕСИН Михаил 2008 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
73 РЫБАКОВА Виктория 2009 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
77 ИВАНОВА Варвара 2010 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
78 ЗАЦЕПИНА Ирина 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
79 СМИРНОВА Ольга 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
81 АЛЕКСЕЕВА Анна 2010 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
82 АКАТОВА Софья 2010 3 СР СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
83 ИВАНЮК Анастасия 2010 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
84 ШУБИНА Дарья 2010 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
85 КАПУСТИНА Вера 2009 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
86 МИХАЙЛОВА Арина 2009 2 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
101 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС ГБУ СШ "Локомотив" 
102 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС ГБУ СШ "Локомотив" 
103 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
106 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 

Московская область
3 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 3 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
7 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2009 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
8 ЕФРЕМОВ Иван 2009 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
9 МАРУЩАК Артемий 2009 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
72 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
74 МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
75 БАРАБАНОВА Александра 2010 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
76 ХАРЛАМОВА Кира 2009 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Свердловская область
5 УСТЬЯНЦЕВ Константин 2009 2 СР ГАУ ДО СО ПСШОР по велоспорту
27 ЗАОСТРОВНЫХ Кирилл 2009 2 СР ГАУ ДО СО ПСШОР по велоспорту

Республика Беларусь
56 СИНЮКОВИЧ Данила 2008 КМС МГЦОР
107 СЕРГИЕНКО Анастасия 2008 2 СР

Мурманская область
20 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю ГАУМО "МОСШОР"
52 КОСТЮК Антон 2008 2 СР ГАУМО МОСШОР 
58 ГОЛУШКОВ Артем 2008 2 СР ГАУМО "МОСШОР"
61 ЛУКИН Владислав 2008 2 СР ГАУМО "МОСШОР"
64 ЛУЩАК Артем 2008 2 СР ГАУМО "МОСШОР"
80 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР ГАУМО "МОСШОР"
105 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР ГАУМО "МОСШОР"

Представитель: Бесага М.А.

Представитель: Воробьев А.Н.

Представитель: Лужбин А.И.

Представитель: Питенко А.Н., Кралин Г.Г., Маркевич В.О., Самохвалов Д.М.

Представитель:  Миннебаев Д.И.

Всего заявлено гонщиков: 83

Всего заявлено команд субъектов РФ: 6

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 11:20 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,94 км/4   7,76 км

1 41 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 19:01 24,48

2 42 10105936007 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 КМС г. Санкт Петербург 19:01 00:00 24,48

3 43 10127318342 РЫЧКОВ Илья 2008 1 СР г. Санкт Петербург 19:09 00:08 24,31

4 44 10104615086 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 1 СР г. Санкт Петербург 19:48 00:47 23,52 Предупреждение ст. 
4.20.001 п.6

5 49 10136739567 КОСТИН Матвей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 19:52 00:51 23,44

6 47 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 20:24 01:23 22,82

7 56 10128792540 СИНЮКОВИЧ Данила 2008 КМС Республика Беларусь 20:28 01:27 22,75

8 45 10114463115 МАТВЕЕВ Никита 2008 1 СР г. Санкт-Петербург 20:36 01:35 22,60

9 46 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 1 СР г. Санкт Петербург 21:23 02:22 21,77

10 55 10130613312 ЯКОВЛЕВ Егор 2008 1 СР г. Санкт Петербург 21:36 02:35 21,56

11 51 10105814048 КАРАБАНОВ Никита 2007 2 СР г. Санкт Петербург 21:46 02:45 21,39

12 48 10104583562 ФАДЕЕВ Данил 2007 1 СР г. Санкт Петербург 21:55 02:54 21,24

13 52 10128262070 КОСТЮК Антон 2008 2 СР Мурманская область 22:17 03:16 20,89

14 54 10126751496 СТАЛЬКОВ Дмитрий 2008 1 СР г. Санкт Петербург 22:37 03:36 20,59

15 53 10117354624 МОРОЗОВ Иван 2008 1 СР г. Санкт Петербург 23:00 03:59 20,24

16 58 10127112420 ГОЛУШКОВ Артем 2008 2 СР Мурманская область 23:39 04:38 19,69

17 62 10131028893 КУЛИКОВ Сергей 2008 2 СР г. Санкт Петербург 23:39 04:38 19,69

18 63 10117354119 РУБЛЕВ Михаил 2007 2 СР г. Санкт Петербург 24:21 05:20 19,12

19 57 10119972008 БРОМОВ Дмитрий 2008 2 СР г. Санкт Петербург 24:49 05:48 18,76

20 65 10130950990 ТЕРЕСИН Михаил 2008 2 СР г. Санкт Петербург 25:11 06:10 18,49

21 59 10142214613 ЕГОРОВ Артем 2008 2 СР г. Санкт Петербург 25:24 06:23 18,33

22 61 10128264191 ЛУКИН Владислав 2008 2 СР Мурманская область 2 круга

23 64 10142214815 ЛУЩАК Артем 2008 2 СР Мурманская область 2 круга

Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Заявлено 23 МСМК 0
Стартовало 23 МС 0
Финишировало 23 КМС 3
Н. финишировало 0 1 СР 8
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг
ЮНОШИ 15-16 лет

ОТСТАВАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 11:20 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,94 км/4  7,76 км

1 101 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 23:13 20,05
2 102 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург 25:22 02:09 18,35
3 107 10128793045 СЕРГИЕНКО Анастасия 2008 2 СР Республика Беларусь 26:14 03:01 17,75
4 106 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург 26:52 03:39 17,33
5 105 10126751294 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР Мурманская область 27:33 04:20 16,90

103 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 СР г. Санкт Петербург НС

Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Заявлено 6 МСМК 0
Стартовало 5 МС 0
Финишировало 5 КМС 2
Н. финишировало 0 1 СР 2
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ДЕВУШКИ 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 10:40 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,94 км/4  7,76 км

1 1 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 21:12 21,96
2 5 10125033283 УСТЬЯНЦЕВ Константин 2009 2 СР Свердловская область 21:37 00:25 21,54
3 3 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 3 СР Московская область 21:42 00:30 21,46
4 2 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 22:01 00:49 21,15
5 27 10124968417 ЗАОСТРОВНЫХ Кирилл 2009 2 СР Свердловская область 22:07 00:55 21,05
6 11 10139226609 РОМАНУХА Мирослав 2009 1 СР г. Санкт Петербург 22:16 01:04 20,91
7 16 10127116561 ФИЛАШИН Артём 2009 1 СР г. Санкт Петербург 22:19 01:07 20,86
8 7 10129071416 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2009 1 СР Московская область 22:27 01:15 20,74
9 4 10127113935 ТАРАСОВ Антон 2009 1 СР г. Санкт Петербург 22:49 01:37 20,41

10 6 10119946746 КОСТЫРЯ Егор 2009 1 СР г. Санкт Петербург 22:51 01:39 20,38
11 29 10127947428 БАТУЛОВ Георгий 2009 2 СР г. Санкт Петербург 23:07 01:55 20,14
12 14 10141310691 ВОЛОВ Тимофей 2010 1 Ю г. Москва 23:54 02:42 19,48
13 8 10118927640 ЕФРЕМОВ Иван 2009 1 СР Московская область 24:20 03:08 19,13
14 22 10140040601 ЧЕРНЫШКОВ. Даниил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 24:43 03:31 18,84
15 13 10128532660 БЕЛЯКОВ Иван 2009 3 СР г. Санкт Петербург 24:49 03:37 18,76
16 15 10129813969 ЛЕЖНИН Константин 2009 1 СР г. Москва 24:58 03:46 18,65
17 35 10142293324 ПЕТУХОВ Максим 2010 3 СР г. Санкт Петербург 25:08 03:56 18,53
18 24 10140038587 ГУНЬКО Степан 2010 1 Ю г. Санкт Петербург 25:49 04:37 18,03
19 21 10140568138 ЧЕГОДАЕВ Артем 2010 2 СР г. Санкт Петербург 26:00 04:48 17,91
20 9 10130949172 МАРУЩАК Артемий 2009 1 Ю Московская область 26:19 05:07 17,69
21 12 10139701000 ЛОМИЛОВ Данила 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круга
22 38 10140370704 МИРОНОВ Глеб 2010 3 СР г. Санкт Петербург 1 круга
23 32 10142293627 ЛЕОНТЬЕВ Кирилл 2010 3 СР г. Санкт Петербург 1 круга
24 20 10138925101 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю Мурманская область 1 круга
25 17 10140000585 ЕРШОВ Данила 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
26 33 10139408784 САВВА Никита 2010 1 Ю г. Санкт Петербург 2 круга
27 36 10142098617 БУЛАВИНЦЕВ Иван 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
28 19 10139408885 ПРУСАКОВ Александр 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
29 30 10140040702 СОЛОВЬЕВ ИЛЬЯ 2010 3 СР г. Санкт Петербург 2 круга
30 39 10142059615 УВАРОВ Максим 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
31 34 10142133272 ПАНЧИХИН Иван 2009 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
32 28 10140720308 КАЗАНСКИЙ Ярослав 2010 3 СР г. Санкт Петербург 2 круга
33 23 10140039688 ГУНЬКО Семен 2010 1 Ю г. Санкт Петербург 2 круга
34 26 10142058100 ПАРШИН Кирилл 2009 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
35 18 10140000686 ЗОТОВ Михаил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
36 31 10141909364 ИВАНОВ Максим 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
37 10 10138439592 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю г. Москва 2 круга
38 37 10142213296 ЯН Илья 2010 2 СР г. Санкт Петербург 3 круга
39 25 10141883193 КРОН Георгий 2010 3 СР г. Санкт Петербург 3 круга

Субъектов 5 ЗМС 0
Заявлено 39 МСМК 0
Стартовало 39 МС 0
Финишировало 39 КМС 0
Н. финишировало 0 1 СР 8
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТМЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ЮНОШИ 13-14 лет

UCI ID ОТСТАВАНИЕ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 5 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,94 км/3 5,82 км

1 73 10128707159 РЫБАКОВА Виктория 2009 1 СР г. Санкт Петербург 18:06 19,29

2 74 10126053403 МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР Московская область 19:37 01:31 17,80

3 78 10137606406 ЗАЦЕПИНА Ирина 2010 2 СР г. Санкт Петербург 20:00 01:54 17,46

4 75 10130335446 БАРАБАНОВА Александра 2010 1 Ю Московская область 21:47 03:41 16,03

5 76 10129852769 ХАРЛАМОВА Кира 2009 1 Ю Московская область 21:52 03:46 15,97

6 79 10135721774 СМИРНОВА Ольга 2010 2 СР г. Санкт Петербург 22:04 03:58 15,82

7 85 10142164493 КАПУСТИНА Вера 2009 2 СР г. Санкт Петербург 22:44 04:38 15,36

8 81 10135755322 АЛЕКСЕЕВА Анна 2010 2 СР г. Санкт Петербург 22:55 04:49 15,24

9 80 10138788691 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР Мурманская область 23:22 05:16 14,94

10 77 10141219957 ИВАНОВА Варвара 2010 1 СР г. Санкт Петербург 23:27 05:21 14,89

11 82 10142272914 АКАТОВА Софья 2010 3 СР г. Санкт Петербург 25:01 06:55 13,96

12 83 10138843659 ИВАНЮК Анастасия 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг

13 84 10142214512 ШУБИНА Дарья 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг

72 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область НФ

86 10142158130 МИХАЙЛОВА Арина 2009 2 СР г. Санкт Петербург НС

Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Заявлено 15 МСМК 0

Стартовало 13 МС 0

Финишировало 13 КМС 0

Н. финишировало 0 1 СР 4

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТМЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ДЕВУШКИ 13-14 лет

UCI ID



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/4 14,8 км

1 41 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 43:32 20,40

2 42 10105936007 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 КМС г. Санкт Петербург 43:43 00:11 20,31

3 44 10104615086 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 1 СР г. Санкт Петербург 44:19 00:47 20,04

4 43 10127318342 РЫЧКОВ Илья 2008 1 СР г. Санкт Петербург 44:24 00:52 20,00

5 45 10114463115 МАТВЕЕВ Никита 2008 1 СР г. Санкт-Петербург 47:01 03:29 18,89

6 47 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 47:01 03:29 18,89

7 49 10136739567 КОСТИН Матвей 2007 2 СР г. Санкт-Петербург 47:28 03:56 18,71

8 46 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 1 СР г. Санкт Петербург 47:49 04:17 18,57

9 48 10104583562 ФАДЕЕВ Данил 2007 1 СР г. Санкт Петербург 47:51 04:19 18,56

10 55 10130613312 ЯКОВЛЕВ Егор 2008 1 СР г. Санкт Петербург 50:27 06:55 17,60

11 51 10105814048 КАРАБАНОВ Никита 2007 2 СР г. Санкт Петербург 51:35 08:03 17,21

12 52 10128262070 КОСТЮК Антон 2008 2 СР Мурманская область 51:59 08:27 17,08

13 54 10126751496 СТАЛЬКОВ Дмитрий 2008 1 СР г. Санкт Петербург 52:20 08:48 16,97

14 53 10117354624 МОРОЗОВ Иван 2008 1 СР г. Санкт Петербург 53:17 09:45 16,67

15 62 10131028893 КУЛИКОВ Сергей 2008 2 СР г. Санкт Петербург 53:31 09:59 16,59

16 58 10127112420 ГОЛУШКОВ Артем 2008 2 СР Мурманская область 1 круг

17 61 10128264191 ЛУКИН Владислав 2008 2 СР Мурманская область 1 круг

18 63 10117354119 РУБЛЕВ Михаил 2007 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг

19 57 10119972008 БРОМОВ Дмитрий 2008 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

20 59 10142214613 ЕГОРОВ Артем 2008 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

21 56 10128792540 СИНЮКОВИЧ Данила 2008 КМС Республика Беларусь 2 круга

22 64 10142214815 ЛУЩАК Артем 2008 2 СР Мурманская область 2 круга

65 10130950990 ТЕРЕСИН Михаил 2008 2 СР г. Санкт Петербург НС

Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Заявлено 23 МСМК 0
Стартовало 22 МС 0
Финишировало 22 КМС 3
Н. финишировало 0 1 СР 8
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕСКОРОСТЬ км/чМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ЮНОШИ 15-16 лет

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/3 11,1 км

1 101 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 39:49 16,73
2 102 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург 43:02 03:13 15,48
3 105 10126751294 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР Мурманская область 47:03 07:14 14,16
4 107 10128793045 СЕРГИЕНКО Анастасия 2008 2 СР Республика Беларусь 1 круг

106 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург НФ
103 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 СР г. Санкт Петербург НС

Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Заявлено 6 МСМК 0
Стартовало 5 МС 0
Финишировало 4 КМС 2
Н. финишировало 1 1 СР 2
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/3 11,1  км

1 5 10125033283 УСТЬЯНЦЕВ Константин 2009 2 СР Свердловская область 33:44 19,74
2 1 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 34:05 00:21 19,54
3 2 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 35:44 02:00 18,64
4 6 10119946746 КОСТЫРЯ Егор 2009 1 СР г. Санкт Петербург 35:44 02:00 18,64
5 11 10139226609 РОМАНУХА Мирослав 2009 1 СР г. Санкт Петербург 36:00 02:16 18,50
6 16 10127116561 ФИЛАШИН Артём 2009 1 СР г. Санкт Петербург 37:09 03:25 17,93
7 27 10124968417 ЗАОСТРОВНЫХ Кирилл 2009 2 СР Свердловская область 37:14 03:30 17,89
8 3 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 3 СР Московская область 37:16 03:32 17,87
9 4 10127113935 ТАРАСОВ Антон 2009 1 СР г. Санкт Петербург 38:28 04:44 17,31

10 8 10118927640 ЕФРЕМОВ Иван 2009 1 СР Московская область 40:02 06:18 16,64
11 29 10127947428 БАТУЛОВ Георгий 2009 2 СР г. Санкт Петербург 40:28 06:44 16,46
12 14 10141310691 ВОЛОВ Тимофей 2010 1 Ю г. Москва 40:28 06:44 16,46
13 22 10140040601 ЧЕРНЫШКОВ. Даниил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 41:27 07:43 16,07
14 35 10142293324 ПЕТУХОВ Максим 2010 3 СР г. Санкт Петербург 41:31 07:47 16,04
15 10 10138439592 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю г. Москва 42:31 08:47 15,66
16 7 10129071416 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2009 1 СР Московская область 42:34 08:50 15,65
17 21 10140568138 ЧЕГОДАЕВ Артем 2010 2 СР г. Санкт Петербург 42:37 08:53 15,63
18 13 10128532660 БЕЛЯКОВ Иван 2009 3 СР г. Санкт Петербург 42:58 09:14 15,50
19 9 10130949172 МАРУЩАК Артемий 2009 1 Ю Московская область 43:03 09:19 15,47
20 15 10129813969 ЛЕЖНИН Константин 2009 1 СР г. Москва 43:38 09:54 15,26
21 24 10140038587 ГУНЬКО Степан 2010 1 Ю г. Санкт Петербург 44:03 10:19 15,12
22 38 10140370704 МИРОНОВ Глеб 2010 3 СР г. Санкт Петербург 44:25 10:41 14,99
23 20 10138925101 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю Мурманская область 45:17 11:33 14,71
24 36 10142098617 БУЛАВИНЦЕВ Иван 2010 2 СР г. Санкт Петербург 47:04 13:20 14,15
25 12 10139701000 ЛОМИЛОВ Данила 2010 2 СР г. Санкт Петербург 47:08 13:24 14,13
26 19 10139408885 ПРУСАКОВ Александр 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
27 34 10142133272 ПАНЧИХИН Иван 2009 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
28 30 10140040702 СОЛОВЬЕВ ИЛЬЯ 2010 3 СР г. Санкт Петербург 1 круг
29 18 10140000686 ЗОТОВ Михаил 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
30 33 10139408784 САВВА Никита 2010 1 Ю г. Санкт Петербург 1 круг
31 26 10142058100 ПАРШИН Кирилл 2009 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
32 39 10142059615 УВАРОВ Максим 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
33 32 10142293627 ЛЕОНТЬЕВ Кирилл 2010 3 СР г. Санкт Петербург 1 круг
34 17 10140000585 ЕРШОВ Данила 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
35 28 10140720308 КАЗАНСКИЙ Ярослав 2010 3 СР г. Санкт Петербург 1 круг
36 31 10141909364 ИВАНОВ Максим 2010 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг
37 23 10140039688 ГУНЬКО Семен 2010 1 Ю г. Санкт Петербург 1 круг
38 37 10142213296 ЯН Илья 2010 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга
39 25 10141883193 КРОН Георгий 2010 3 СР г. Санкт Петербург 2 круга

Субъектов РФ 5 ЗМС 0
Заявлено 39 МСМК 0
Стартовало 39 МС 0
Финишировало 39 КМС 0
Н. финишировало 0 1 СР 8
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чНОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ЮНОШИ 13-14 лет

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ленинградская область, д. Юкки НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 мая 2023 года № ЕКП 2023 26861

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,7 км/2 7,4 км

1 73 10128707159 РЫБАКОВА Виктория 2009 1 СР г. Санкт Петербург 26:55 16,50

2 74 10126053403 МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР Московская область 30:44 03:49 14,45

3 78 10137606406 ЗАЦЕПИНА Ирина 2010 2 СР г. Санкт Петербург 31:25 04:30 14,13

4 85 10142164493 КАПУСТИНА Вера 2009 2 СР г. Санкт Петербург 33:15 06:20 13,35

5 77 10141219957 ИВАНОВА Варвара 2010 1 СР г. Санкт Петербург 33:26 06:31 13,28

6 75 10130335446 БАРАБАНОВА Александра 2010 1 Ю Московская область 33:41 06:46 13,18

7 76 10129852769 ХАРЛАМОВА Кира 2009 1 Ю Московская область 34:39 07:44 12,81

8 79 10135721774 СМИРНОВА Ольга 2010 2 СР г. Санкт Петербург 35:10 08:15 12,63

9 81 10135755322 АЛЕКСЕЕВА Анна 2010 2 СР г. Санкт Петербург 36:26 09:31 12,19

10 82 10142272914 АКАТОВА Софья 2010 3 СР г. Санкт Петербург 37:54 10:59 11,72

11 80 10138788691 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР Мурманская область 38:44 11:49 11,46

12 83 10138843659 ИВАНЮК Анастасия 2010 2 СР г. Санкт Петербург 39:53 12:58 11,13

13 84 10142214512 ШУБИНА Дарья 2010 2 СР г. Санкт Петербург 43:38 16:43 10,18

72 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область НФ

86 10142158130 МИХАЙЛОВА Арина 2009 2 СР г. Санкт Петербург НС

Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Заявлено 15 МСМК 0

Стартовало 14 МС 0

Финишировало 13 КМС 0

Н. финишировало 1 1 СР 4

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

 

ПОПОВА Е.В. (ВК, Воронежская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ


